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Tadabbur al‑Sira – avsnitt 21-del 2

Världens tillstånd före Profetens
sändning
I Guds, den Nåderikes, den Barmhärtiges namn. Må Guds frid och
välsignelser vara över vår mästare Muhammad och hans familj och
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följeslagare.

O Gud, ädla oss med kunskap, smycka oss med mildhet, pryd oss med
gudsfruktan och gör oss vägledare som själva är vägledda.

Vi fortsätter att sitta vid bordet hos Muhammad صلى الله عليه وسلم och fortsätter tala om
världens tillstånd före Profetens sändning. För ingen förstår värdet av sann
islam om han inte känner till okunnighetens tid, och ingen uppskattar
ljuset förrän han sett mörkret. För att vi ska se Guds gåva till oss genom
denna religion — som hedrade oss och gjorde oss lyckliga med sina
principer som garanterar både världslig och andlig framgång — trots att vi
ofta försummar den.

Vi talade tidigare om romarriket och perserriket. Idag ska vi vandra genom
andra länder och civilisationer som ansåg sig vara höjdpunkten av kultur
— men som i verkligheten låg i botten, eftersom de styrdes av människors
begär och mänskliga lagar som bara tjänade dem som skapade dem.

Europa före Profetens sändning
Europa, som idag påstår sig vara civilisationens, frihetens och mänskliga
rättigheters centrum, hade aldrig i sin historia en mörkare period än tiden
före Profetens صلى الله عليه وسلم ankomst.

Kvinnans ställning

Kvinnan hade inget värde. De diskuterade sinsemellan:

Är kvinnan människa eller djur?
Har hon en mänsklig själ eller en djurs själ?
Har hon rätt till arv eller inte?

Kvinnan ärvdes tillsammans med ägodelarna. Om en man dog och
lämnade efter sig pengar, guld, ägodelar eller hästar — då delades även
kvinnan ut som en del av arvet.

Polygami var obegränsad.

En historiker säger:

”Världen har aldrig sett en mörkare, sämre och mer hopplös tid
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än 500‑talet e.Kr., före Profetens sändning. Europa var som en
enorm död kropp som ruttnat.”

Okunnighet, kaos och förtryck var utbrett. Analfabetismen var så vanlig att
människor skröt över att de inte kunde läsa. Om det fanns en lärd person
levde han i förnedring och fattigdom.

Jämför detta med en religion vars första ord var: ”Läs!”

En andalusisk historiker säger:

”Europas folk liknade boskap. Deras hår hängde över ansiktena,
okunnigheten dominerade och dumheten spreds.”

En annan säger:

”De tvättade sig bara en eller två gånger om året. De tvättade
inte sina kläder från det att de tog på dem tills de föll sönder. De
trodde att smutsen som samlades på deras kroppar gav dem
hälsa.”

Jämför detta med en religion som befaller:

tvagning fem gånger om dagen,
bad efter sexuellt umgänge,
bad på fredagar och högtider,
och förbjuder den som ätit vitlök eller lök att gå till moskén av
respekt för andra.

Se hur islam hedrar människan.

En muslimsk resenär berättar
En muslimsk resenär berättar vad han såg när en adelsman dog i Europa:

”De tog en av hans slavflickor för att dö med honom. Hon drack
vin, dansade, sedan band de henne med rep runt halsen. En
gammal kvinna — som de kallade ’dödens drottning’ — kom
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med en stor kniv och började sticka henne i bröstet mellan
revbenen, medan männen ströp henne tills hon dog. Sedan
brände de henne och lade henne bredvid sin herre, och påstod
att detta var att ’hedra’ honom.”

Jämför detta med islam:

Profeten صلى الله عليه وسلم sade:

”Den som slår sin slav eller slår honom — botgöringen är att
frige honom.”

Detta är islams sätt att behandla slavar.

Egypten före Profetens sändning
Egypten var vid den tiden ockuperat av Romarriket, och romarna gjorde
landet till ett matförråd för sig själva och sin stat.

Den egyptiska ekonomin kollapsade kraftigt. Fattigdom och okunnighet
spreds bland folket, samtidigt som romarna införde tunga skatter på den
redan fattiga befolkningen:

allmänna skatter på individer,
skatter på hantverk och industrier,
skatter på jord och boskap,
skatter på resande — den som ville gå från en plats till en annan,
eller från stad till stad, var tvungen att betala,
skatter på soldathustrur — soldaten som offrade sitt liv för landet,
hans hustru tvingades betala skatt medan han var borta,
skatter på möbler och hushållsägodelar,
och till och med skatt på de döda.

Man fick inte begrava en avliden förrän man betalat en skatt liknande
arvsskatt. De nöjde sig inte med sorgen över döden — de lade dessutom
en skatt ovanpå.

Statens officiella religion var ortodox kristendom, och alla som hade en tro
som avvek från statens tro utsattes för tortyr och förnedring.
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Kina före sändningen
I Kina fanns tre stora läror, knutna till tre personer:

1. Laozi (Lao‑tzu)

Hans lära byggde på total askes och avskildhet från samhället.

2. Konfucius

En filosof vars lära byggde på att livet är eländigt och sorgligt. När det
gäller dyrkan var människan fri att dyrka vad hon ville — träd, stenar,
floder eller vad som helst.

3. Buddha

Hans lära uppmanade till avskildhet från livet och askes. Senare
förvandlades Buddha till ett föremål för dyrkan, statyer tillverkades och
han dyrkas än idag.

Indien före sändningen
I Indien fanns en överflödande mängd avgudar. Allt dyrkades:

människor,
berg,
floder,
metaller,
krigsredskap som svärd och sköldar,
skrivredskap som pennor och papper,
planeter,
djur — särskilt kon.

Till och med råttor dyrkades, och en enorm hungersnöd drabbade landet
eftersom råttorna lämnades i fred och åt upp skördarna.

Sexuell utsvävning var utbredd, och de grövsta handlingarna begicks till
och med i templen som en form av ”tillbedjan”.
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Kastsystemet

Folket var indelat i klasser:

Översta klassen – härskarna, kallade brahminer.1.
Krigarklassen.2.
De rika och handelsmännen.3.
Vanligt folk — den lägsta klassen.4.

Den sista klassen ansågs lägre än djur och mer förnedrad än hundar.
Deras ”bästa” form av dyrkan var att tjäna brahminerna — utan lön.

Var är detta jämfört med islam, där Profeten صلى الله عليه وسلم sade:

”Ge arbetaren hans lön innan hans svett torkar.”

Kvinnans ställning i Indien

En kvinna kunde ha flera män. Ibland spelade mannen om sin hustru —
och om han förlorade, förlorade han henne i spelet.

Var är detta jämfört med Profetens ord صلى الله عليه وسلم:

”Kvinnor är männens tvillingar.” ”Den bästa av er är den som är
bäst mot sin familj.” ”Behandla kvinnor väl.”

Var fanns judarna i denna mörka bild
av världen?
Judarna levde förföljda och förnedrade i Asien, Europa och Afrika —
utspridda över hela världen i varje tid.

Ingen kunde leva med dem, för:

i tider av svaghet var de undergivna, hycklande, intrigerande och
lögnaktiga,
i tider av styrka var de arroganta, tyranniska, brutala, blodtörstiga,
ränksmidande och giriga.
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De samlades i Levanten ungefär två–tre år efter Profetens sändning. Då
inträffade det stora kriget mellan perserna och romarna, som nämns i
Koranen:

”Romarna har besegrats i det lägsta landet, men efter sin
nederlag ska de segra.”

När romarna besegrades av perserna blev judarna — som levde under
romerskt styre — mördare och blodspillare, och dödade kristna munkar i
Levanten.

När romarna senare vann över perserna igen, samlade judarna sig och
gick till Herakleios, gav honom gåvor och visade full lydnad. Han
accepterade dem och gav dem trygghet.

Men munkarna i Levanten berättade för Herakleios vad judarna gjort
under romarnas nederlag. Han blev rasande och ville straffa dem, men
hindrades av det skydd han lovat dem.

Munkarna sade då:

”Bry dig inte om löftet — döda dem, och vi ska fasta en vecka
varje år för din skull.”

Herakleios gick med på det och utsatte dem för svår tortyr. Endast de som
flydde överlevde.

Sedan dess blev fiendskapen mellan judar och kristna ännu starkare —
särskilt eftersom kristna anklagade judarna för att ha dödat Jesus (fastän
Gud säger: ”De dödade honom inte och korsfäste honom inte.”)

När Omar ibn al‑Khattab öppnade Jerusalem krävde de kristna att ingen
jude skulle få bo där, och Omar gav dem detta löfte.

Men varför ser vi idag judar och kristna förenade?

Därför att deras gemensamma strid idag är mot islam.

En del av de judar som flydde från kristna tog sig till Medina. De var som
vanligt:
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hårdhjärtade,
moraliskt förfallna,
levde på ränta,
spred konflikter,
tjänade pengar på vapenhandel.

Abessinierna (nuvarande Etiopien)
De trodde att Jesus var Gud eller Guds son. Deras liv var enkla och
primitiva, men de hade militär styrka.

Vid tiden för sändningen styrdes de av en kung kallad al‑Najashi. Han var
en rättvis härskare — ingen blev förtryckt hos honom.

Det är till honom muslimerna utvandrade när de förföljdes i Mekka, och
hans historia kommer senare i siran.

Och lovprisad vare Gud, världarnas Herre.
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